ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

      Đồng Thịnh, ngày        tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v trích quỹ hội Chữ thập đỏ chi thăm hỏi đối tượng mắc bệnh hiểm nghèo

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ luật Ngân sách nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ Thông tư số 04/2020/TT-BNV ngày 13/10/2020 của Bộ nội vụ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 93/2019/NĐ-CP ngày

25/11/2019 của Chính Phủ về tổ chức, hoạt động của quỹ xã hội, quỹ từ thiện;

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2024 của

UBND xã Đồng Thịnh về việc ban hành Quy chế chi tiêu các quỹ tài chính ngoài

ngân sách năm 2024;

 Theo đề nghị của Chủ tịch hội Chữ thập đỏ xã Đồng Thịnh tại tờ trình số 10/TTr-CTĐ

ngày 18/10/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chi thăm hỏi đối tượng bị mắc bệnh hiểm nghèo, với tổng số tiền

là: 2.000.000đ (Hai triệu đồng chẵn). Theo danh sách đính kèm.

 Điều 2. Kinh phí được trích từ Quỹ hội Chữ thập đỏ của xã Đồng Thịnh. Hội Chữ

thập đỏ sử dụng kinh phí đúng mục đích đảm bảo đúng quy định hiện hành

 Điều 3. Văn phòng UBND, Công chức Tài chính - Kế toán, Chủ tịch hội

Chữ thập đỏ xã Đồng Thịnh, các ông (bà) có tên tại điều 1 và các ban ngành liên

quan thi hành quyết định này.

Nơi nhận:                                                                                            CHỦ TỊCH
- Đảng uỷ, HĐND;
- Như điều 3;

- Lưu VP.

                                                                                                Mạc Văn Vỹ

DANH SÁCH

Thăm hỏi đối tượng mắc bệnh hiểm nghèo

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày        tháng 10 năm 2024

 của UBND xã Đồng Thịnh)

TT Họ tên chủ hộ Năm sinh Địa chỉ (xóm)
Số tiền thăm

hỏi (đ)
Ghi chú

1 Hoàng Thị Lành 1972 Đèo Tọt 1.000.000 K tuyến giáp

2 Mai Việt Hồng 1976 Đèo Tọt 1.000.000 K tuyến tụy

 Tổng cộng   2.000.000

Tổng số tiền bằng chữ: Hai triệu đồng chẵn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T18:27:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T11:32:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T11:33:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T11:33:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T11:34:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T11:34:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T11:34:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!